

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Cametá  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ  
Registro de Preços Eletrônico - 28/2023

**A P R DE OLIVEIRA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 44.866.158/0001-14 - Endereço: TV CAMETÁ - CEP: 68400000 - UF: PA - Município: Cametá - Telefone: (91) 99396-9490**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	APARELHO DE TV LED 40" FULL HD - CONVERSOR DIGITAL, USB, 2 HDMI, FREQUÊNCIA 60 HZ/120 BACKLIGHT BLINKING, COR PRETO, VOLTAGEM BIVOLT, DIMENSÕES (A X L X P) 90,0 X 123,5 X 11,8 CM (COM BASE), PESO APROXIMADO 12 KG (COM BASE), GARANTIA: 1 ANO, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: A.	OSTER	OSTER	113 UND.	R\$ 1.400,00	R\$ 158.200,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 158.200,00</b>	

**E L W MOIA EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 34.436.201/0001-58 - Endereço: TV SANTA FÉ - BAIRRO: SANTA MARIA - CEP: 68400000 - UF: PA - Município: Cametá - Telefone: (91) 9222-2074**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0012	BEBEDOURO PURIFICADOR INDUSTRIAL COM 04 (QUATRO) TORNEIRAS FRONTAIS - CONFECCIONADO EM AÇO INOX, 200 LITROS, EQUIPAMENTO DE ACORDO COM AS NORMAS TÉCNICAS DO INMETRO, CONTENDO RECIPIENTE PARA O DEPÓSITO DE ÁGUA EM POLIETILENO ROTOMOLDADO ATÓXICO, ACABAMENTO EXTERNO EM AÇO INOX AISI 430, PIA DE ESCOAMENTO, E ÁGUA RESFRIADA PARA A FAIXA DE 2°C A 7°C EM TEMPO MÍNIMO. MOTOR: 1/4 CV. VOLTAGEM: 220.	CANOVOS BEBEDOURO	CANOVOS BEBEDOURO	75 UND.	R\$ 2.510,00	R\$ 188.250,00
0013	BEBEDOURO PURIFICADOR INDUSTRIAL COM 04 (QUATRO) TORNEIRAS FRONTAIS - CONFECCIONADO EM AÇO INOX, 200 LITROS, EQUIPAMENTO DE ACORDO COM AS NORMAS TÉCNICAS DO INMETRO, CONTENDO RECIPIENTE PARA O DEPÓSITO DE ÁGUA EM POLIETILENO ROTOMOLDADO ATÓXICO, ACABAMENTO EXTERNO EM AÇO INOX AISI 430, PIA DE ESCOAMENTO, E ÁGUA RESFRIADA PARA A FAIXA DE 2°C A 7°C EM TEMPO MÍNIMO. MOTOR: 1/4 CV. VOLTAGEM: 220.	CANOVOS BEBEDOURO	CANOVOS BEBEDOURO	25 UND.	R\$ 2.510,00	R\$ 62.750,00
0020	FREEZER HORIZONTAL 2 TAMPAS - DIMENSÕES APROXIMADAS DE (LXAXP): 135,4 X 93,7 X 65CM. CAPACIDADE MÍNIMA DE 439LITROS. COR BRANCO.	H551	ELECTROLUX	25 UND.	R\$ 2.990,00	R\$ 74.750,00
0023	REFRIGERADOR 01 PORTA - CAPACIDADE MÍNIMA DE 342 LTS, COR BRANCO, DIMENSÕES MÍNIMAS: PROFUNDIDADE 69,1 CM, LARGURA 61,6 CM, ALTURA 170 CM, 110V, CLASSE A, CAPACIDADE MÍNIMA: GELADEIRA 295 L, FREEZER 47 L, DEGELO. 110V, GARANTIA DE 12 MESES.	CRB39	CONSUL	75 UND.	R\$ 2.200,00	R\$ 165.000,00
0024	REFRIGERADOR 01 PORTA - CAPACIDADE MÍNIMA DE 342 LTS, COR BRANCO, DIMENSÕES MÍNIMAS: PROFUNDIDADE 69,1 CM, LARGURA 61,6 CM, ALTURA 170 CM, 110V, CLASSE A, CAPACIDADE MÍNIMA: GELADEIRA 295 L, FREEZER 47 L, DEGELO. 110V, GARANTIA DE 12 MESES.	CRB39	CONSUL	25 UND.	R\$ 2.200,00	R\$ 55.000,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 545.750,00</b>	

**E. N. MARQUES EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 07.432.380/0001-82 - Endereço: TV DOM ROMUALDO DE SEIXAS - CEP: 68400000 - UF: PA - Município: Cametá - Telefone: (91) 99227-5533**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	LIQUIDIFICADOR USO DOMÉSTICO CAPACIDADE DE 3 POTÊNCIAS - LIQUIDIFICADOR USO DOMÉSTICO CAPACIDADE 3 POTÊNCIA 350, VOLTAGEM 110 E 220V MATERIAL PLÁSTICO CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 5 VELOCIDADE BATER MASSAS LEVES E COPO TRANSPARENTE.	MONDIAL	MONDIAL	150 UND.	R\$ 111,26	R\$ 16.689,00



0005	APARELHO DE TV LED 40" FULL HD - CONVERSOR DIGITAL, USB, 2 HDMI, FREQUÊNCIA 60 HZ/120 BACKLIGHT BLINKING, COR PRETO, VOLTAGEM BIVOLT, DIMENSÕES (A X L X P) 90,0 X 123,5 X 11,8 CM (COM BASE), PESO APROXIMADO 12 KG (COM BASE), GARANTIA: 1 ANO, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: A.	TCL	TCL	37 UND.	R\$ 1.265,00	R\$ 46.805,00
0014	FOGÃO DOMÉSTICO 04 BOCAS COM FORNO - ACENDIMENTO AUTOMÁTICO TOTAL, 110V, FORNO AUTOLIMPANTE, PRATELEIRA FIXA, TAMPA DE VIDRO TOTAL TEMPERADO, PUXADOR DE AÇO, BOTÕES. GARANTIA DE 12 MESES, COR: BRANCO	ATLAS	ATLAS	100 UND.	R\$ 667,00	R\$ 66.700,00
0015	FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS COM FORNO GRAFITE - QUEIMADORES- SIMPLES E DUPLOS; GRELHA - EM FERRO FUNDIDO; GAMBIARRA - PINTADA; REGISTRO DE BAIXA - PRESSÃO CROMADA; NA COR GRAFITE; BANDEJASCOLETORAS DE RESÍDUOS; FORNO REVESTIDO - COM LÁ DE VIDRO (INTERNO).	TRON	TRON	105 UND.	R\$ 1.260,00	R\$ 132.300,00
0016	FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS COM FORNO GRAFITE - QUEIMADORES- SIMPLES E DUPLOS; GRELHA - EM FERRO FUNDIDO; GAMBIARRA - PINTADA; REGISTRO DE BAIXA - PRESSÃO CROMADA; NA COR GRAFITE; BANDEJASCOLETORAS DE RESÍDUOS; FORNO REVESTIDO - COM LÁ DE VIDRO (INTERNO).	TRON	TRON	35 UND.	R\$ 1.260,00	R\$ 44.100,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 306.594,00</b>	

**JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 37.358.317/0001-04 - Endereço: RUA PRINCIPAL DO CONJUNTO MAGUARI - CEP: 66823060 - UF: PA - Município: Belém - Telefone: (91) 8415-8541**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0021	FREEZER HORIZONTAL 1 TAMPAS - DIMENSÕES APROXIMADAS DE (LXAXP): 81,2 X 85,0 X 56,2CM. CAPACIDADE MÍNIMA DE 205LITROS. COR BRANCO.	PHILCO - MOD. PFZ-330B	PHILCO - MOD. PFZ-330B-3	75 UND.	R\$ 2.240,00	R\$ 168.000,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 168.000,00</b>	

**T DE F S CANTAO COMERCIO VAREJISTA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 37.920.098/0001-05 - Endereço: Cametá - CEP: 68400000 - UF: PA - Município: Cametá - Telefone: (91) 3781-3475**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL - CAPACIDADE MÍNIMA DE 08 LITROS, 110 À 127 VOLTS, COPO EM AÇO INOXIDÁVEL.	KD ELETRO	KD ELETRO	113 UND.	R\$ 620,00	R\$ 70.060,00
0002	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL - CAPACIDADE MÍNIMA DE 08 LITROS, 110 À 127 VOLTS, COPO EM AÇO INOXIDÁVEL.	KD ELETRO	KD ELETRO	37 UND.	R\$ 620,00	R\$ 22.940,00
0006	BEBEDOURO DE MESA - GARRAFÃO DE 20 LITROS, COR BRANCO 110V, DIMENSÕES APROXIMADAS: 442MM X 280MM X 412MM (AXLXP). PESO LÍQUIDO (KG) 12,15, RESERVATÓRIO DE ÁGUA VEDADO, REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR, TERMOSTATO FRONTAL COM CONTROLE GRADUAL DE TEMPERATURA.	BRITANIA	BRITANIA	113 UND.	R\$ 380,00	R\$ 42.940,00
0007	BEBEDOURO DE MESA - GARRAFÃO DE 20 LITROS, COR BRANCO 110V, DIMENSÕES APROXIMADAS: 442MM X 280MM X 412MM (AXLXP). PESO LÍQUIDO (KG) 12,15, RESERVATÓRIO DE ÁGUA VEDADO, REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR, TERMOSTATO FRONTAL COM CONTROLE GRADUAL DE TEMPERATURA.	BRITANIA	BRITANIA	37 UND.	R\$ 380,00	R\$ 14.060,00
0008	BEBEDOURO DE COLUNA DO TIPO GALÃO - 110V, GABINETE EM AÇO INOX, SEM EMENDAS, DE ACORDO COM NBR 13972, MEDINDO APROXIMADAMENTE 98CM DE ALTURA X 32CM DE LARGURA X 33CM DE PROFUNDIDADE, COR BRANCA.	EOS	EOS	195 UND.	R\$ 640,00	R\$ 124.800,00
0009	BEBEDOURO DE COLUNA DO TIPO GALÃO - 110V, GABINETE EM AÇO INOX, SEM EMENDAS, DE ACORDO COM NBR 13972, MEDINDO APROXIMADAMENTE 98CM DE ALTURA X 32CM DE LARGURA X 33CM DE PROFUNDIDADE, COR BRANCA.	EOS	EOS	65 UND.	R\$ 640,00	R\$ 41.600,00



0010	BEBEDOURO PURIFICADOR INDUSTRIAL COM 03 (TRÊS) TORNEIRAS FRONTAIS - CONFECCIONADO EM AÇO INOX, 100 LITROS, EQUIPAMENTO DE ACORDO COM AS NORMAS TÉCNICAS DO INMETRO, CONTENDO RECIPIENTE PARA O DEPÓSITO DE ÁGUA EM POLIETILENO ROTOMOLDADO ATÓXICO, COM ACABAMENTO EXTERNO EM AÇO INOX AISI 430, PIA DE ESCOAMENTO, E ÁGUA RESFRIADA PARA A FAIXA DE 2°C A 7°C EM TEMPO MÍNIMO, MOTOR: 1/4 CV. VOLTAGEM: 220.	CANOVAS	CANOVAS	113 UND.	R\$ 2.000,00	R\$ 226.000,00
0011	BEBEDOURO PURIFICADOR INDUSTRIAL COM 03 (TRÊS) TORNEIRAS FRONTAIS - CONFECCIONADO EM AÇO INOX, 100 LITROS, EQUIPAMENTO DE ACORDO COM AS NORMAS TÉCNICAS DO INMETRO, CONTENDO RECIPIENTE PARA O DEPÓSITO DE ÁGUA EM POLIETILENO ROTOMOLDADO ATÓXICO, COM ACABAMENTO EXTERNO EM AÇO INOX AISI 430, PIA DE ESCOAMENTO, E ÁGUA RESFRIADA PARA A FAIXA DE 2°C A 7°C EM TEMPO MÍNIMO, MOTOR: 1/4 CV. VOLTAGEM: 220.	CANOVAS	CANOVAS	37 UND.	R\$ 2.000,00	R\$ 74.000,00
0017	FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS COM FORNO GRAFITE - QUEIMADORES- SIMPLES E DUPLOS; GRELHA - EM FERRO FUNDIDO; GAMBIARRA - PINTADA; REGISTRO DE BAIXA - PRESSÃO CROMADA; NA COR GRAFITE; BANDEJASCOLETORAS DE RESÍDUOS; FORNO REVESTIDO - COM LÃ DE VIDRO (INTERNO).	TRON	TRON	38 UND.	R\$ 1.690,00	R\$ 64.220,00
0018	FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS COM FORNO GRAFITE - QUEIMADORES- SIMPLES E DUPLOS; GRELHA - EM FERRO FUNDIDO; GAMBIARRA - PINTADA; REGISTRO DE BAIXA - PRESSÃO CROMADA; NA COR GRAFITE; BANDEJASCOLETORAS DE RESÍDUOS; FORNO REVESTIDO - COM LÃ DE VIDRO (INTERNO).	TRON	TRON	12 UND.	R\$ 1.690,00	R\$ 20.280,00
0019	FREEZER HORIZONTAL 2 TAMPAS - DIMENSÕES APROXIMADAS DE (LXAXP): 135,4 X 93,7 X 65CM. CAPACIDADE MÍNIMA DE 439LITROS. COR BRANCO.	METALFRIO	METALFRIO	75 UND.	R\$ 2.860,00	R\$ 214.500,00
0022	FREEZER HORIZONTAL 1 TAMPAS - DIMENSÕES APROXIMADAS DE (LXAXP): 81,2 X 85,0 X 56,2CM. CAPACIDADE MÍNIMA DE 205LITROS. COR BRANCO.	Electrolux	Electrolux	25 UND.	R\$ 1.680,00	R\$ 42.000,00
0025	VENTILADOR DE PAREDE - COM GRADE DE AÇO MEDINDO APROXIMADAMENTE 60CM DE DIÂMETRO, 3 HÉLICES E 3 VELOCIDADES, MATERIAL DA HÉLICE EM PLÁSTICO, COM INCLINAÇÃO AJUSTÁVEL. COM ALIMENTAÇÃO EM ENERGIA ELÉTRICA.	TRON	TRON	450 UND.	R\$ 152,11	R\$ 68.449,50
0026	VENTILADOR DE PAREDE - COM GRADE DE AÇO MEDINDO APROXIMADAMENTE 60CM DE DIÂMETRO, 3 HÉLICES E 3 VELOCIDADES, MATERIAL DA HÉLICE EM PLÁSTICO, COM INCLINAÇÃO AJUSTÁVEL. COM ALIMENTAÇÃO EM ENERGIA ELÉTRICA.	TRON	TRON	150 UND.	R\$ 152,11	R\$ 22.816,50

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 1.048.666,00

**Valor Total: R\$ 2.227.210,00**

